
IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Padome

2017/C 196/01 Paziņojums personām, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, kas paredzēti Padomes Lēmumā 
2012/285/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 377/2012 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti 
pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti 
Gvinejas-Bisavas Republikā  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Eiropas Komisija

2017/C 196/02 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 196/03 To Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu 
tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) 
Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 
(REACH) (publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.

Eiropas Savienības C 196
Oficiālais Vēstnesis

60.  gadagājums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2017.  gada  20.  jūnijs

Saturs

LV



V Atzinumi

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

Eiropas Komisija

2017/C 196/04 Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Tehniskā palīdzība cīņai 
pret krāpšanu ES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2017/C 196/05 Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Juridiskā apmācība un 
pētījumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2017/C 196/06 Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Apmācības un konferen
ces cīņai pret krāpšanu ES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2017/C 196/07 Paziņojums par Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/1328, ar ko nosaka galīgo antidempinga mak
sājumu un galīgi iekasē pagaidu maksājumu, kas noteikts konkrētu Ķīnas Tautas Republikas un 
Krievijas Federācijas izcelsmes auksti velmētu plakanu tērauda velmējumu importam: nosaukuma 
maiņa vienam uzņēmumam, uz ko attiecas individuālā antidempinga maksājuma likme  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10



IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

PADOME

Paziņojums personām, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, kas paredzēti Padomes Lēmumā 
2012/285/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 377/2012 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti 
pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti 

Gvinejas-Bisavas Republikā

(2017/C 196/01)

To personu ievērībai, kas ir norādītas II un III pielikumā Padomes Lēmumam 2012/285/KĀDP (1) un I pielikumā Pado
mes Regulai (ES) Nr. 377/2012 (2) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un 
struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti Gvinejas-Bisavas Republikā, tiek darīta zināma šāda informācija.

Eiropas Savienības Padome pēc minētajos pielikumos iekļauto personu saraksta pārskatīšanas ir secinājusi, ka Lēmumā 
2012/285/KĀDP un Regulā (ES) Nr. 377/2012 paredzētie ierobežojošie pasākumi joprojām būtu jāattiecina uz šīm 
personām.

Attiecīgo personu uzmanība tiek vērsta uz to, ka pastāv iespēja iesniegt pieteikumu attiecīgās(-o) dalībvalsts(-u) kompe
tentajās iestādēs, kas norādītas Regulas (ES) Nr. 377/2012 II pielikumā minētajās tīmekļa vietnēs, lai saņemtu atļauju 
izmantot iesaldētos līdzekļus pamatvajadzību nodrošināšanai vai konkrētiem maksājumiem (sk. regulas 4. pantu).

Attiecīgās personas, pievienojot apliecinājuma dokumentus, var iesniegt Padomei lūgumu pārskatīt lēmumu par viņu 
iekļaušanu minētajos sarakstos, to līdz 2018. gada 28. aprīlim nosūtot uz šādu adresi:

Council of the European Union
General Secretariat
DG C 1C
Rue de la Loi/Wetstraat 175
1048 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

E-pasts: sanctions@consilium.europa.eu

Visi saņemtie komentāri tiks ņemti vērā, lai Padome atbilstīgi Lēmuma 2012/285/KĀDP 5. panta 2. punktam un Regu
las (ES) Nr. 377/2012 11. panta 4. punktam varētu regulāri pārskatīt sarakstus.

(1) OV L 142, 1.6.2012., 36. lpp.
(2) OV L 119, 4.5.2012., 1. lpp.

20.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 196/1

mailto:sanctions@consilium.europa.eu


EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2017. gada 19. jūnijs

(2017/C 196/02)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1199

JPY Japānas jena 124,26

DKK Dānijas krona 7,4371

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,87518

SEK Zviedrijas krona 9,7443

CHF Šveices franks 1,0870

ISK Islandes krona

NOK Norvēģijas krona 9,4518

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 26,172

HUF Ungārijas forints 307,09

PLN Polijas zlots 4,2125

RON Rumānijas leja 4,5901

TRY Turcijas lira 3,9297

AUD Austrālijas dolārs 1,4705

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,4827
HKD Hongkongas dolārs 8,7350
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,5411
SGD Singapūras dolārs 1,5483
KRW Dienvidkorejas vona 1 269,76
ZAR Dienvidāfrikas rands 14,5349
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,6342
HRK Horvātijas kuna 7,4148
IDR Indonēzijas rūpija 14 872,95
MYR Malaizijas ringits 4,7904
PHP Filipīnu peso 56,012
RUB Krievijas rublis 65,1757
THB Taizemes bāts 38,009
BRL Brazīlijas reāls 3,6957
MXN Meksikas peso 20,1198
INR Indijas rūpija 72,1465

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

C 196/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2017.



To Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai 
laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un 

ierobežošanu (REACH)

(publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 (1) 64. panta 9. punktu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 196/03)

Lēmumi, ar ko piešķir licenci

Atsauce uz 
lēmumu (1)

Lēmuma 
datums Vielas nosaukums Licences turētājs Licences numurs Licencētais lietošanas veids

Pārskatīšanas 
perioda beigu 

datums
Lēmuma pamatojums

C(2017) 3910 2017. gada
13. jūnijs

Kālija dihromāts

EK Nr. 231-906-6

CAS Nr. 7778-50-9

Sofradir
Avenue de la Vauve,
91120 Palaiseau, France

REACH/17/14/0 Maisījumus uz kālija dihromāta 
bāzes atļauj rūpnieciski izmantot 
kadmija un cinka telurīda slāņu 
kodināšanas sākumposmā un 
beiguposmā, ar dzīvsudraba un 
kadmija telurīda tehnoloģiju 
ražojot optiski elektroniskas 
detaļas, kurās apvienotas nolasī
šanas shēma un infrasarkanās 
detektēšanas shēma.

2024. gada 
21. septembris

Saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 60. panta 4. punktu 
sociālekonomiskie ieguvumi no šīs 
vielas lietošanas ir lielāki par tās 
radīto risku cilvēka veselībai, un nav 
piemērotu alternatīvu vielu vai teh
noloģiju, ņemot vērā to tehniskās un 
ekonomiskās īstenošanas iespējas.

REACH/17/14/1 Maisījumus uz kālija dihromāta 
bāzes atļauj rūpnieciski izmantot 
abu indija antimonīda substrāta 
pušu kodināšanā, ar indija anti
monīda tehnoloģiju ražojot 
optiski elektroniskas detaļas, 
kurās apvienotas nolasīšanas 
shēma un infrasarkanās detektē
šanas shēma.

2021. gada 
21. septembris

(1) Lēmums pieejams Eiropas Komisijas vietnē: http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm.

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.

20.6.2017.
LV

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis

C 196/3

http://ec.europa.eu/growth/sectors/chemicals/reach/about/index_en.htm


V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS KOMISIJA

Programma HERCULE III

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads

Tehniskā palīdzība cīņai pret krāpšanu ES

(2017/C 196/04)

1. Mērķi un apraksts

Šis paziņojums par uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus pamatojas uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 250/2014 (1), ar ko izveido programmu Hercule III, jo īpaši uz tās 8. panta a) punktu (“Darbības, par kurām ir tiesī
bas saņemt finansējumu”), kā arī uz 2017. gada finansēšanas lēmumu, ar ko pieņem gada darba programmu (2) prog
rammas Hercule III īstenošanai 2017. gadā, jo īpaši 6.1.1. iedaļu, 1.–4. darbība (“Tehniskā palīdzība: darbības”). 2017. 
gada finansēšanas lēmumā ir paredzēts organizēt uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus jomā “Tehniskā palīdzība”.

2. Atbilstīgie pretendenti

Struktūras, kam ir tiesības saņemt programmas finansējumu, ir valstu vai reģionālās pārvaldes iestādes (“pieteikuma 
iesniedzēji”) kādā dalībvalstī, kuras veicina Eiropas Savienības rīcības stiprināšanu, lai aizsargātu Eiropas Savienības 
finanšu intereses.

3. Darbības, par kurām ir tiesības saņemt finansējumu

Šā uzaicinājuma mērķis ir aicināt valstu un reģionālas pārvaldes iestādes iesniegt pieteikumus par darbībām vienā no 
šādām četrām jomām:

1) izmeklēšanas līdzekļu un metožu, tostarp specializētu mācību, kas vajadzīgas, lai rīkotos ar minētajiem līdzekļiem, 
iegāde un uzturēšana (“Izmeklēšanas līdzekļi un metodes”);

2) ierīču un dzīvnieku iegāde un uzturēšana ar mērķi veikt konteineru, smago automobiļu, dzelzceļa vagonu un trans
portlīdzekļu pārbaudes pie Savienības ārējām robežām nolūkā atklāt kontrabandu un viltotas preces (“atklāšanas 
instrumenti”);

3) transportlīdzekļu numura zīmju (automatizētas numura zīmju atpazīšanas sistēmas – ANPRS) vai konteineru kodu 
atpazīšanas sistēmu iegāde, uzturēšana un savstarpēja savienojamība. Minētajās darbībās ir iekļauta specializēta apmā
cība, kas vajadzīga, lai varētu izmantot šīs sistēmas;

4) pakalpojumu iegāde, lai atbalstītu dalībvalstu spējas analizēt, uzglabāt un iznīcināt konfiscētās cigaretes un tabaku 
(“Konfiscēto preču analīze un iznīcināšana”).

Pieteikuma iesniedzējs šajā uzaicinājumā var iesniegt tikai vienu pieteikumu. Pieteikumu iesniedz attiecībā uz darbību 
tikai vienā no četrām iepriekš minētajām jomām; pieteikumi par darbību vairāk nekā tikai vienā minētajā jomā netiks 
pieņemti.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 26. februāra Regula (ES) Nr. 250/2014, ar ko izveido programmu darbību veicināšanai 
Eiropas  Savienības  finanšu  interešu  aizsardzības  jomā  (programma  Hercule  III)  un  atceļ  Lēmumu  Nr.  804/2004/EK  (OV  L  84, 
20.3.2014., 6. lpp.).

(2) Komisijas lēmums par programmas Hercule III gada darba programmas pieņemšanu un finansējumu 2017. gadā, C(2017) 1120 final 
(2017. gada 22. februāris).

C 196/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2017.



4. Budžets

Šim uzaicinājumam pieejamais paredzamais budžets ir EUR 9 150 000. Finansiālais ieguldījums notiks dotācijas veidā. 
Piešķirtais finansiālais ieguldījums nepārsniegs 80 % no attaisnotajām izmaksām. Ārkārtas un pienācīgi pamatotos gadī
jumos finansiālo ieguldījumu var palielināt, lai segtu augstākais 90 % no attaisnotajām izmaksām. Uzaicinājumā ir 
uzskaitīti kritēriji, kurus piemēros, lai noteiktu šādus ārkārtas un pienācīgi pamatotus gadījumus. Pieteikumā iesniegtā 
darbības budžeta minimālā robežvērtība ir noteikta EUR 100 000 apmērā.

Komisija patur tiesības nepiešķirt visus pieejamos līdzekļus.

5. Pieteikumu iesniegšana un iesniegšanas termiņš

Pieteikumi jāiesniedz ne vēlāk kā trešdien, 2017. gada 9. augustā, un tos var iesniegt tikai, izmantojot programmas 
Hercule III dalībnieku portālu:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

6. Sīkāka informācija

Visus dokumentus, kas saistīti ar šo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus, var lejupielādēt no iepriekš 5. punktā minētā 
dalībnieku portāla vai no šādas interneta vietnes:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Jautājumi un/vai papildu informācijas pieprasījumi saistībā ar šo uzaicinājumu jāiesniedz, izmantojot dalībnieku portālu.

Jautājumus un atbildes anonīmi var publicēt dalībnieku portālā pieejamajās vadlīnijās pieteikumu iesniedzējiem un 
Komisijas tīmekļa vietnē, ja tie attiecas arī uz citiem pieteikumu iesniedzējiem.

20.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 196/5

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html
http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en


Programma HERCULE III

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads

Juridiskā apmācība un pētījumi

(2017/C 196/05)

1. Mērķi un apraksts

Šis paziņojums par uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus pamatojas uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 250/2014 (1), ar ko izveido programmu Hercule III, jo īpaši uz tās 8. panta a) punktu (“Darbības, par kurām ir tiesī
bas saņemt finansējumu”), kā arī uz 2017. gada finansēšanas lēmumu, ar ko pieņem gada darba programmu (2) prog
rammas Hercule III īstenošanai 2017. gadā, jo īpaši 6.2.1. iedaļu (“Apmācības pasākumi”). 2017. gada finansēšanas 
lēmumā ir paredzēts organizēt uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus jomā “Juridiskā apmācība un pētījumi”.

2. Atbilstīgie pretendenti

Struktūras, kas ir tiesīgas saņemt programmas finansējumu, ir:

— tādas valsts vai reģionālās pārvaldes iestādes dalībvalstī, kas veicina rīcības stiprināšanu Savienības līmenī, lai aizsar
gātu Savienības finanšu intereses,

vai:

— pētniecības un izglītības iestādes un bezpeļņas vienības, ja tās ir reģistrētas un darbojas vismaz vienu gadu dalībvalstī 
un veicina rīcības stiprināšanu Savienības līmenī, lai aizsargātu Savienības finanšu intereses.

3. Darbības, par kurām ir tiesības saņemt finansējumu

Šā uzaicinājuma mērķis ir aicināt atbilstīgos pretendentus iesniegt pieteikumus par darbībām vienā no šādām trim 
jomām:

1) īpaši nozīmīgu pētniecības darbību, tostarp pētījumu salīdzinošo tiesību jomā, izstrāde (ieskaitot rezultātu izplatīšanu 
un noslēguma konferenci, ja piemērojams);

2) praktiķu un akadēmisko aprindu pārstāvju sadarbības un informētības uzlabošana (organizējot konferences, tostarp 
rīkojot Eiropas krimināltiesību asociācijas un ES finansiālo interešu aizsardzības asociācijas priekšsēdētāju ikgadējās 
sanāksmes);

3) periodisku zinātnisko publikāciju un citu zinātnes atziņu izplatīšanas instrumentu izstrāde.

Pieteikuma iesniedzējs šajā uzaicinājumā var iesniegt tikai vienu pieteikumu. Pieteikumu iesniedz attiecībā uz darbību 
tikai vienā no trim iepriekš minētajām jomām; pieteikumi par darbību vairāk nekā tikai vienā minētajā jomā netiks 
pieņemti.

4. Budžets

Šim uzaicinājumam pieejamais paredzamais budžets ir EUR 500 000. Finansiālais ieguldījums notiks dotācijas veidā. 
Piešķirtais finansiālais ieguldījums nepārsniegs 80 % no attaisnotajām izmaksām. Ārkārtas un pienācīgi pamatotos gadī
jumos finansiālo ieguldījumu var palielināt, lai segtu augstākais 90 % no attaisnotajām izmaksām. Uzaicinājumā ir 
uzskaitīti kritēriji, kurus piemēros, lai noteiktu šādus ārkārtas un pienācīgi pamatotus gadījumus. Pieteikumā iesniegtā 
darbības budžeta minimālā robežvērtība ir noteikta EUR 40 000 apmērā.

Komisija patur tiesības nepiešķirt visus pieejamos līdzekļus.

5. Pieteikumu iesniegšana un iesniegšanas termiņš

Pieteikumi jāiesniedz ne vēlāk kā trešdien, 2017. gada 9. augustā, un tos var iesniegt tikai, izmantojot programmas 
Hercule III dalībnieku portālu:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 26. februāra Regula (ES) Nr. 250/2014, ar ko izveido programmu darbību veicināšanai 
Eiropas  Savienības  finanšu  interešu  aizsardzības  jomā  (programma  Hercule  III)  un  atceļ  Lēmumu  Nr.  804/2004/EK  (OV  L  84, 
20.3.2014., 6. lpp.).

(2) Komisijas lēmums par programmas Hercule III gada darba programmas pieņemšanu un finansējumu 2017. gadā, C(2017) 1120 final 
(2017. gada 22. februāris).

C 196/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2017.

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html


6. Sīkāka informācija

Visus dokumentus, kas saistīti ar šo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus, var lejupielādēt no iepriekš 5. punktā minētā 
dalībnieku portāla vai no šādas interneta vietnes:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Jautājumi un/vai papildu informācijas pieprasījumi saistībā ar šo uzaicinājumu jāiesniedz, izmantojot dalībnieku portālu.

Jautājumus un atbildes anonīmi var publicēt dalībnieku portālā pieejamajās vadlīnijās pieteikumu iesniedzējiem un 
Komisijas tīmekļa vietnē, ja tie attiecas arī uz citiem pieteikumu iesniedzējiem.

20.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 196/7

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en


Programma HERCULE III

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads

Apmācības un konferences cīņai pret krāpšanu ES

(2017/C 196/06)

1. Mērķi un apraksts

Šis paziņojums par uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus pamatojas uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 250/2014, ar ko izveido programmu Hercule III (1), jo īpaši uz tās 8. panta b) punktu (“Darbības, par kurām ir tiesī
bas saņemt finansējumu”), kā arī uz 2017. gada finansēšanas lēmumu, ar ko pieņem gada darba programmu (2) prog
rammas Hercule III īstenošanai 2017. gadā, jo īpaši 7.1. iedaļu (“Konferences, semināri un digitālās kriminālistikas kursi”). 
2017. gada finansēšanas lēmumā ir paredzēts organizēt uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus jomā “Apmācības un kon
ferences cīņai pret krāpšanu ES”.

2. Atbilstīgie pretendenti

Struktūras, kas ir tiesīgas saņemt programmas finansējumu, ir:

— tādas valsts vai reģionālās pārvaldes iestādes dalībvalstī, kas veicina rīcības stiprināšanu Savienības līmenī, lai aizsar
gātu Savienības finanšu intereses,

vai:

— pētniecības un izglītības iestādes un bezpeļņas vienības, ja tās ir reģistrētas un darbojas vismaz vienu gadu dalībvalstī 
un veicina rīcības stiprināšanu Savienības līmenī, lai aizsargātu Savienības finanšu intereses.

3. Darbības, par kurām ir tiesības saņemt finansējumu

Šā uzaicinājuma mērķis ir aicināt atbilstīgos pretendentus iesniegt pieteikumus par darbībām vienā no šādām trim 
jomām:

1) specializētu konkrētai mērķgrupai paredzētu apmācību izstrāde ar mērķi izveidot tīklus un strukturālas platformas 
starp dalībvalstīm, kandidātvalstīm un citām trešām valstīm un starptautiskām publiskām organizācijām, lai veicinātu 
apmaiņu ar informāciju, pieredzi un paraugpraksi starp atbalsta saņēmēju darbiniekiem. Informācijas un paraugprak
ses apmaiņa cita starpā attiecas uz risku un apdraudējumu, kam pakļautas Savienības finanšu intereses, kā arī uz 
izmeklēšanas praksi un/vai profilakses pasākumiem;

2) konferenču organizēšana ar mērķi izveidot tīklus un strukturālas platformas starp dalībvalstīm, kandidātvalstīm un 
citām trešām valstīm un starptautiskām publiskām organizācijām, lai veicinātu apmaiņu ar informāciju, pieredzi un 
paraugpraksi starp atbalsta saņēmēju darbiniekiem. Informācijas un paraugprakses apmaiņa cita starpā attiecas uz 
risku un apdraudējumu, kam pakļautas Savienības finanšu intereses, kā arī uz izmeklēšanas praksi un/vai profilakses 
pasākumiem;

3) personāla apmaiņas organizēšana starp valsts un reģionālajām pārvaldes iestādēm (jo īpaši starp kaimiņu dalībval
stīm) ar mērķi sekmēt darbinieku prasmju un kompetenču turpmāku attīstību, uzlabošanu un atjaunināšanu, lai aiz
sargātu Savienības finanšu intereses.

Pieteikuma iesniedzējs šā uzaicinājuma ietvaros var iesniegt tikai vienu pieteikumu. Pieteikumu iesniedz attiecībā uz dar
bību tikai vienā no trim iepriekš minētajām jomām; pieteikumi par darbību vairāk nekā tikai vienā minētajā jomā netiks 
pieņemti.

4. Budžets

Šim uzaicinājumam pieejamais paredzamais budžets ir EUR 1 000 000. Finansiālais ieguldījums notiks dotācijas veidā. 
Piešķirtais finansiālais ieguldījums nepārsniegs 80 % no attaisnotajām izmaksām.

Darbības “Apmācība” minimālajai robežvērtībai būtu jābūt EUR 50 000. Budžets darbībai, kam tiek pieprasīta dotācija, 
nedrīkst būt zemāks par šo robežvērtību.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 26. februāra Regula (ES) Nr. 250/2014, ar ko izveido programmu darbību veicināšanai 
Eiropas  Savienības  finanšu  interešu  aizsardzības  jomā  (programma  Hercule  III)  un  atceļ  Lēmumu  Nr.  804/2004/EK  (OV  L  84, 
20.3.2014., 6. lpp.).

(2) Komisijas lēmums par programmas Hercule III gada darba programmas pieņemšanu un finansējumu 2017. gadā, C(2017) 1120 final 
(2017. gada 22. februāris).

C 196/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2017.



Komisija patur tiesības nepiešķirt visus pieejamos līdzekļus.

5. Termiņš

Pieteikumi jāiesniedz ne vēlāk kā trešdien, 2017. gada 9. augustā, un tos var iesniegt tikai, izmantojot programmas 
Hercule III dalībnieku portālu:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

6. Sīkāka informācija

Visus dokumentus, kas saistīti ar šo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus, var lejupielādēt no iepriekš 5. punktā minētā 
dalībnieku portāla vai no šādas interneta vietnes:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Jautājumi un/vai papildu informācijas pieprasījumi saistībā ar šo uzaicinājumu jāiesniedz, izmantojot dalībnieku portālu.

Jautājumus un atbildes anonīmi var publicēt dalībnieku portālā pieejamajās vadlīnijās pieteikumu iesniedzējiem un 
Komisijas tīmekļa vietnē, ja tie attiecas arī uz citiem pieteikumu iesniedzējiem.

20.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 196/9

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html
http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en


PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Paziņojums par Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/1328, ar ko nosaka galīgo antidempinga 
maksājumu un galīgi iekasē pagaidu maksājumu, kas noteikts konkrētu Ķīnas Tautas Republikas un 
Krievijas Federācijas izcelsmes auksti velmētu plakanu tērauda velmējumu importam: nosaukuma 

maiņa vienam uzņēmumam, uz ko attiecas individuālā antidempinga maksājuma likme

(2017/C 196/07)

Hebei Iron and Steel Co., Ltd – Shijiazhuang, Taric (1) papildu kods C103, uzņēmums, uz ko attiecas individuālā antidem
pinga maksājuma likme 20,5 % apmērā, informēja Komisiju par to, ka tas ir mainījis nosaukumu uz Hesteel Co., Ltd 
Tangshan Branch – Tangshan.

Uzņēmums lūdza Komisiju apstiprināt, ka nosaukuma maiņa neietekmē tā tiesības uz individuālo maksājuma likmi, kas 
tam piemērota ar iepriekšējo nosaukumu.

Komisija ir pārbaudījusi iesniegto informāciju un secinājusi, ka uzņēmuma nosaukuma maiņa nekādi neietekmē konsta
tējumus, kas izklāstīti Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2016/1328 (2).

Tāpēc Īstenošanas regulas (ES) 2016/1328 pielikumā ietvertā norāde:

“Hebei Iron and Steel Co., Ltd, Shijiazhuang C103”

būtu jālasa šādi:

“Hesteel Co., Ltd Tangshan Branch, Tangshan C103”

Taric papildu kods C103, kas iepriekš piešķirts Hebei Iron and Steel Co., Ltd, Shijiazhuang, attiecas uz Hesteel Co., Ltd 
Tangshan Branch, Tangshan.

(1) Eiropas Savienības integrētais muitas tarifs.
(2) OV L 210, 4.8.2016., 1. lpp.

C 196/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2017.









ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Paziņojums personām, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, kas paredzēti Padomes Lēmumā 2012/285/KĀDP un Padomes Regulā (ES) Nr. 377/2012 par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām, kuras apdraud mieru, drošību vai stabilitāti Gvinejas-Bisavas Republikā (2017/C 196/01)
	Euro maiņas kurss 2017. gada 19. jūnijs (2017/C 196/02)
	To Eiropas Komisijas lēmumu kopsavilkums, kuri attiecas uz licencēm, kas nepieciešamas, lai laistu tirgū un/vai lietotu vielas, kuras minētas XIV pielikumā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (publicēts saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 64. panta 9. punktu) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 196/03)
	Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Tehniskā palīdzība cīņai pret krāpšanu ES (2017/C 196/04)
	Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Juridiskā apmācība un pētījumi (2017/C 196/05)
	Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Apmācības un konferences cīņai pret krāpšanu ES (2017/C 196/06)
	Paziņojums par Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2016/1328, ar ko nosaka galīgo antidempinga maksājumu un galīgi iekasē pagaidu maksājumu, kas noteikts konkrētu Ķīnas Tautas Republikas un Krievijas Federācijas izcelsmes auksti velmētu plakanu tērauda velmējumu importam: nosaukuma maiņa vienam uzņēmumam, uz ko attiecas individuālā antidempinga maksājuma likme (2017/C 196/07)

